

MATERIALE INSTALATII SANITARE, CONVECTOR ELECTRIC 2000 W

I.D.: 86736364

Data publicarii 04.09.23 Coduri CPV 44115210-4 44411000-4

Pretul estimativ: 5.385,94 RON - 5.385,94 RON

Descriere: 10 #BANDA TEFLON FILETE APA 12X12X0,08 - F1 40GT0001 buc 10,00 1,50 1,50 15,00 20 !ROBINET CALORIFER TUR COLTAR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - F1 40020407 buc 15,00 25,97 25,97 389,55 30 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.32mm - E7 63V20132 buc 5,00 32,35 32,35 161,75 40 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32/20mm - E7 63283221 buc 10,00 0,55 0,55 5,50 50 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32/25mm - E7 63RD3225 buc 10,00 0,61 0,61 6,10 60 !COT PPR GRI HEXAGONAL CU FILET EXTERIOR, 90 GRD, D.40mmx1 1/4" - E7 63904014 buc 5,00 24,79 24,79 123,95 70 !COT PPR GRI HEXAGONAL CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.40mmx1 1/4" - E7 63914014 buc 5,00 20,08 20,08 100,40 80 !RACORD HEXAGONAL CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - E7 63RF4000 buc 5,00 21,43 21,43 107,15 90 !RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - E7 63RM4014 buc 5,00 24,29 24,29 121,45 100 !COT PPR ALB CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" - E7 63CF2013 buc 20,00 3,44 3,44 68,80 110 !COT PPR ALB CU FILET EXTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" - E7 63CM2013 buc 20,00 4,36 4,36 87,20 120 !RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - E7 63RM2002 buc 20,00 3,86 3,86 77,20 130 !RACORD CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - E7 63RF2003 buc 20,00 3,27 3,27 65,40 140 !TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32x20x32mm - E7 63TR3226 buc 5,00 1,84 1,84 9,20 150 !TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32x25x32mm - E7 63TR3227 buc 5,00 1,84 1